

---

# Flex Funding Invest ApS

**CVR-nr.: 42461687**

Lille Fredensvej 13 1  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Henrik Vad**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Flex Funding Invest ApS Lille Fredensvej 13 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 42461687 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark CVR-nr.: 33963556 P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at administrere og forvalte alternative investeringsfonde.

Selskabet er registreret som forvalter af alternative investeringsfonde hos Finanstilsynet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 14.210 kr. Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>14.290</b>	<b>-12.045</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>14.290</b>	<b>-12.045</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.099	-102
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>13.191</b>	<b>-12.147</b>
Skat af årets resultat		1.019	0
<b>Årets resultat</b>		<b>14.210</b>	<b>-12.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.210	-12.147
<b>I alt</b>		<b>14.210</b>	<b>-12.147</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		132.729	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>132.729</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.524	37.228
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>134.253</b>	<b>37.228</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>134.253</b>	<b>37.228</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.063	-12.147
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>42.063</b>	<b>27.853</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		72.190	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	9.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.190</b>	<b>9.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.190</b>	<b>9.375</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>134.253</b>	<b>37.228</b>

## Noter

### **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Flex Funding Invest ApS er sambeskattet med sit moderselskab, Flex Funding A/S. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende skyldige selskabsskatter udgjorde DKK 0 mio. (2021: 0 kr.) den 31. december 2022. Eventuelle efterfølgende korrektioner af sambeskatningsindkomsten medfører, at selskabets hæftelse stiger.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret